

Birfa Holding ApS

Klokkertoften 13

2765 Smørum

CVR-nr. 40 08 64 47

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 04/06 2024

Birgitte Falk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Birfa Holding ApS
Klokkertoften 13
2765 Smørum

CVR-nr.: 40 08 64 47
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Egedal

Direktion

Birgitte Falk, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 188.116, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 430.682.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via egen indtjening fra datterselskabet i de kommende år.

Datterselskabet er afhængig af fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år, og det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til finansiering af datterselskabets aktiviteter og servicering af kreditinstitutter for holdingselskabet i det kommende år.

Der er usikkerhed omkring fortsat drift, men det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at fortsætte sine aktiviteter i det kommende regnskabsår. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(7.354)	(7.257)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	(141.704)	(115.415)
Finansielle omkostninger	3	<u>(23.373)</u>	<u>(16.400)</u>
Resultat før skat		(172.431)	(139.072)
Skat af årets resultat	4	<u>(15.685)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(188.116)</u>	<u>(139.072)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(188.116)</u>	<u>(139.072)</u>
		<u>(188.116)</u>	<u>(139.072)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	141.704
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>141.704</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>141.704</u>
Udskudt skatteaktiv		0	15.685
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>15.685</u>
Likvide beholdninger		<u>5.460</u>	<u>400</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.460</u>	<u>16.085</u>
Aktiver i alt		<u>5.460</u>	<u>157.789</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		(530.682)	(342.565)
Egenkapital		(430.682)	(242.565)
Andre kreditinstitutter		112.810	68.104
Langfristede gældsforpligtelser	6	112.810	68.104
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	33.000	75.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		283.382	250.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		700	700
Kortfristede gældsforpligtelser		323.332	332.250
Gældsforpligtelser i alt		436.142	400.354
Passiver i alt		5.460	157.789
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	(342.566)	(242.566)
Årets resultat	0	(188.116)	(188.116)
Egenkapital 31. december 2023	100.000	(530.682)	(430.682)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via egen indtjening fra datterselskabet i de kommende år.

Datterselskabet er afhængig af fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år, og det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til finansiering af datterselskabets aktiviteter og servicering af kreditinstitutter for holdingselskabet i det kommende år.

Der er usikkerhed omkring fortsat drift, men det er ledelsens vurdering, at selskabet er i stand til at fortsætte sine aktiviteter i det kommende regnskabsår.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	<u>(141.704)</u>	<u>(115.415)</u>
	<u>(141.704)</u>	<u>(115.415)</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.832	3.100
Andre finansielle omkostninger	<u>19.541</u>	<u>13.300</u>
	<u>23.373</u>	<u>16.400</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>15.685</u>	<u>0</u>
	<u>15.685</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	400.000	400.000
Kostpris 31. december 2023	400.000	400.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	(258.296)	(142.881)
Årets resultat	(141.704)	(115.415)
Værdireguleringer 31. december 2023	(400.000)	(258.296)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	141.704

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Miniuniverset ApS	Ballerup	100 %	(271.325)	(413.029)
			(271.325)	(413.029)

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	Afdrag	efter 5 år
			næste år	
Andre kreditinstitutter	143.104	145.810	33.000	0
	143.104	145.810	33.000	0

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor datterselskabets gæld til kreditinstitutter.